
親しみ・信頼・確かな未来

窓口営業時間変更のご案内

　平素は当金庫をご利用いただき、誠にありがとうご

ざいます。

　令和2年9月1日より当金庫では下記店舗窓口店舗

の営業時間を変更させていただきます。

　お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、

一層のサービス向上に努めてまいりますので、ご理解と

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

変更店舗

窓口営業時間 平 日
9：00～11：00

山 本 支 店

12：00～15：00

※窓口休止時間は、店内ロビーとATMコーナーとの間の
　シャッターは閉めさせていただきます。


